Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского  края

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2019 № 65
  р.п. Лососина

Об освобождении от должности

председателя Совета депутатов

городского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Устава городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, принятого решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 26.05.2005 г. №17 (зарегистрирован Постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 29.06.2005 №2378), на основании личного заявления Лифанова К.Г. «О добровольной отставке», Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Считать освобожденным от должности председателя Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Лифанова Константина Германовича с 01.01.2020 г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

городского поселения

«Рабочий поселок Лососина»                                                К.Г. Лифанов